plires alii nostri milites et Vasalli. Datum Saltwcdel Anno Dmi

M° C°. C°. LXXX0 seennda Nonas Augustl.

5ßom äDrißinal im @al$web. «r*t» gadj 32. N. i.

Wo 4. 3K. Ctto übetmeifet feine Hebungen «nb ee^nred)te übet
WOm

einen ^of in ©utter^r* bem JCl. §. *tt. ©dfr 1289.

In nomine Domini Amen. Hinc est qnod nos Otto —
Marchio Brand, ad noticiam — omnium — cupimus pervenire,

qu0d Kcclesie et couuentui seu «apitulo seti Spiritus in Sott-

u edele site extra muros villam nostram in Horst sitam prope Alt-

merslcue Damus et conferimus cum omni proprietate et feudo atque

iure quo in ipsa nobis hacteuus competebant Cuius etiam villc feu-

dum ttenninghus et eius fratres dicti de Visne coram nobis relique-

runt. Dictam itaque villam prefate ecclesie ac capitulo libere et

cum omni iure donamus possidendam perpetuo Adiectis condicioni-

bus - quod eadem villa ad prefatum pertineat Ecclesiam — -- ge-

neraliter cum omnibus proueutibus qui nobis aut nostris vasallis inde

hacteuus piouenerunt. De lujnorum vero usibus ville vicino-

rum Talern ipsins incolis concedimus libertatem quod de hiis suffi-

cienter utantur sine precio et absque quatibet conuencione ad pro-

prio edifteia et ad proprium i<jnis usum De lignis tarnen sectis

nichil vendant sed et si carbones conficiunt precio comparabunt
qnemadmodum in conniciuis sibi villis est consuetum. — — Datum
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Soltwcdclc Auuo iucaruacioiiis Dm. Milleeinio duceutesimo octuage-
Bimo iiouo vndecimo Kalendas luiU.

**u6 bem QopialUtd) fol. 57.

JVo. 5. ©raf ©emfcarb Dannenberg ubetldft 2 tyfftn in ©ar$
an £einri(l> Dannenberg. 1290.

No» Dernurdu s Dei gracia Cooti« tte Dannenberge preseutis
pagiue contiiiencia ad publicam peruenire cupimus uoticiam Quod di-

lecto liostro Hinrico dicto de Dannenberge proprietatera duorum
mansorum sitorum iu Gardias coutulimua ractonabiliter possidendoa.
Ne autcm etc. Datum Domeliz Auno Dm. M.C.C. iiouagesimo In fc-

sto penthecostea fcria aecuuda.

ttu$ bem £oytalbu$ fol. 55. v.

JTo. 6* Otttter £etnrtd> »on Dannenberg ttertattft 2 £nfen aus ©ar$
anö Äloflet grnn beil. ©etfr. 1291.

In nomine Domiui Amen. Ego Hinrieus miles dictus de Dan-
nenberghe recoguosco — Quod veudidi Ecclesie aancti Spiritus extra
ciuitatem Soltwedele In villa perwere proprietatem duorum mauso-
rum in villa Gardiz sitorum cum omni iure quam ego a domino meo
Comite Bernardo de Dannenberghe raea pro pecuuia comparaui per-
petuo libere possidendam Vt autem etc. Datum et actum Auuo In-
caruacionis Dm. M°. C 0.C°.LXXXXl° pridie Nonas Innii.